
 
 

1 
 

 

All’ALBO on line 

OGGETTO: Avviso Pubblico Azione “Next Generation Classrooms – Trasformazione delle aule in 

ambienti innovativi di apprendimento” - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 

Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 

apprendimento e laboratori”  Titolo Progetto: “Il futuro parte dalla scuola” 

  Codice Progetto: M4C1I3.2-2022-961-P-23879  

  CUP: F74D23000470006 

Decreto pubblicazione graduatoria PROVVISORIA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’avviso di selezione prot. n. 2195, del 31/05/2023 rivolto al personale interno  all’istituzione 

scolastica per il conferimento di incarico per n. 2 unità di progettista, n. 2 figure di consulente 

pedagogico per la scuola primaria e n. 1 consulente pedagogico per la scuola secondaria di primo 

grado in relazione al progetto PNRR “Il futuro parte dalla scuola”, codice progetto 

M4C1I3.2-2022-961-P-23879 -  

VISTE le istanze di partecipazione pervenute nei termini previsti dall’Avviso prot. n. n. 2195 del 

31/05/2023; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle istanze e dei curricula, istituita con nota prot. 

n. 2312 del 09/06/2023; 

D E C R E T A  

è pubblicata in data 13/06/2023, all’Albo on line dell’Istituto, la graduatoria provvisoria per l’incarico di n. 2 

progettisti, 2 consulenti pedagogici per la scuola primaria, 1 consulente pedagogico per la scuola secondaria di 

primo grado - codice progetto M4C1I3.2-2022-961-P-23879 - Titolo Progetto: “Il futuro parte dalla scuola”. 

Avverso la suddetta graduatoria è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro sette giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Avverso il presente atto definitivo è ammesso ricorso al TAR o, in alternativa, al Capo dello Stato, rispettivamente 

nei termini di 60 e 120 giorni. 

F.to digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Raffaele CAPONE 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di I Grado 

CURSI – BAGNOLO DEL SALENTO - CANNOLE 

Via E. De Amicis, 49 - 73020 CURSI (LE) 
Tel.  0836/439031 - Codice Scuola LEIC81200R - Codice Fiscale 92012630759 

E-mail Istituzionale leic81200r@istruzione.it   PEC leic81200r@pec.istruzione.it 

Sito web  www.comprensivocursi.edu.it 

 

 
 

 

mailto:leic81200r@istruzione.it
http://www.comprensivocursi.edu.it/




 
 

2 
 

       
GRADUATORIA PROVVISORIA  PER PROCEDURA DI SELEZIONE RIVOLTA AL 

PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUZIONE SCOLASTICA PER IL CONFERIMENTO DI 

INCARICO PER N. 2 UNITÀ DI PROGETTISTA, N. 2 FIGURE DI CONSULENTE PEDAGOGICO 

PER LA SCUOLA PRIMARIA E N. 1 CONSULENTE PEDAGOGICO PER LA SCUOLA 

SECONDARIA DI PRIMO GRADO.  

TITOLO PROGETTO“IL FUTURO PARTE DALLA SCUOLA”  

CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-23879 

Avviso di selezione prot. N. 2195 del 31/05/2023 

PROGETTISTA SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO:  

POSIZIONE COGNOME NOME Valutazione titoli ed esp. lavorative 

1 PASCALI  FRANCESCO 36 

 

PROGETTISTA SCUOLA PRIMARIA:  

POSIZIONE COGNOME NOME Valutazione titoli ed esp. lavorative 

1 LANZILOTTO  IPPOLITA MARIA 28 

 

CONSULENTE PEDAGOGICO SCUOLA PRIMARIA 

POSIZIONE COGNOME NOME Valutazione titoli ed esp. lavorative 

1 PALMA CATIA 34 

2 (*) LANZILOTTO IPPOLITA MARIA 28 

3 NUZZACI GISELLA 15 

 

CONSULENTE PEDAGOGICO SCUOLA SECONDARIA DI 1° GRADO: 
POSIZIONE COGNOME NOME Valutazione titoli ed esp. lavorative 

1 STEFANIZZI  ANNALISA 19 

 (*) Docente individuata come figura di Progettista nella  scuola primaria. 

 

  

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

Scuola dell’Infanzia – Primaria - Secondaria di I Grado 

CURSI – BAGNOLO DEL SALENTO - CANNOLE 

Via E. De Amicis, 49 - 73020 CURSI (LE) 
Tel.  0836/439031 - Codice Scuola LEIC81200R - Codice Fiscale 92012630759 

E-mail Istituzionale leic81200r@istruzione.it   PEC leic81200r@pec.istruzione.it 

Sito web  www.comprensivocursi.edu.it 

 

 

 

 

F.to digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Raffaele CAPONE 

mailto:leic81200r@istruzione.it
http://www.comprensivocursi.edu.it/

